

Evidenčné číslo: 18915/2022 Dátum splatnosti: 19.5.2022

Básia dňa: 16.5.2022 Uhradené dňa:

Dodávateľ:

Jozef Čorba  
Za dubami 1788/17  
09101 StropkovIČO: 30304458  
DIČ: 1020767330  
IČ DPH: SK1020767330  
Živnostenský register č. 711-3532

Podpis: Podpis: Podpis:

Faktúra č.: 22VF00023

Daňový doklad)

Variabilný symbol: 2200023  
Konštantný symbol:  
Číslo objednávky:  
Dodací list č.:

Odberteľ:

Obec Vyšný Mirošov  
Vyšný Mirošov 100  
090 11 Vyšný Mirošov  
Slovenská republika

IČO: 00331244

DIČ: 2020784942

SVK

Prevádzka:

Dátum dodania: 05.05.2022  
Dátum vystavenia: 05.05.2022  
Dátum splatnosti: 19.05.2022  
Forma úhrady: Prevodný príkaz  
Peňažný ústav: VÚB  
Pobočka: Stropkov  
Číslo účtu: 2715103555/0200  
IBAN: SK17 0200 0000 0027 1510 3555  
SWIFT: SUBASKBX

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
00799	Režaz 325 1,6 62čl. Stihl	1 ks		14,080	14,080	20	16,90	16,90
00057	Režaz 62čl.325 1,6 RD3 Stihl	1 ks		32,420	32,420	20	38,90	38,90
01774	Rukavice pracovné TECHNICAL LIGHT	1 ks		17,330	17,330	20	20,80	20,80
00077	Olej 4-takt,SAE30, 0,6 l	1 ks		4,580	4,580	20	5,50	5,50
00514	Valec sada	1 ks		168,830	168,830	20	202,60	202,60
00874	Tesnenie	1 ks		2,420	2,420	20	2,90	2,90
01614	Filter vzduchu	1 ks		7,250	7,250	20	8,70	8,70
01289	Sviečka NGK BPMR7A	1 ks		3,210	3,210	20	3,85	3,85
00782	Kľuková hriadeľ	1 ks		82,250	82,250	20	98,70	98,70
00245	Ihličkové ložisko	1 ks		7,000	7,000	20	8,40	8,40
01227	Ložiská 15x35x13 MS460 sada	1 ks		22,000	22,000	20	26,40	26,40
01809	Spojka	1 ks		22,670	22,670	20	27,20	27,20
01624	Bubon spojky Stihl	1 ks		22,370	22,370	20	26,85	26,85
00740	Nôž AL-KO	1 ks		15,000	15,000	20	18,00	18,00
01869	Unášač	1 ks		12,040	12,040	20	14,45	14,45
00926	Lanko plynu Stihl	1 ks		17,290	17,290	20	20,75	20,75
00447	Pastorok náhonu	1 ks		8,080	8,080	20	9,70	9,70
01054	Rúra rukoväte	1 ks		28,080	28,080	20	33,70	33,70
00986	Kladka lanová FS 400...(4128 195 0400)	1 ks		8,250	8,250	20	9,90	9,90
00916	Štartovacia západka Stihl	3 ks		2,167	6,500	20	2,60	7,80
01949	Klinový remeň žacie	1 ks		47,080	47,080	20	56,50	56,50
01079	Klinový remeň pojazd	1 ks		38,330	38,330	20	46,00	46,00
01734	Olej B&S 1l SAE 30	2 ks		6,585	13,170	20	7,90	15,80
00854	Filter olejový B&S malý	1 ks		12,500	12,500	20	15,00	15,00
00853	Filter vzduchu B&S Intek 18hp	1 ks		11,580	11,580	20	13,90	13,90
00130	Hydraulický olej 4l	1 ks		33,290	33,290	20	39,95	39,95
00202	Servis	1 ks		50,000	50,000	20	60,00	60,00

## Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	707,60	141,55

Zaokrúhlenie: 0,00  
Celkom: 849,15  
Záloha: 0,00  
K úhrade: 849,15 EUR

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.